河 海 大 学 部 门 文 件
河海学工〔2015〕67号

关于公布2014-2015年度“浙江围海”奖助学金获奖学生名单的通知
各单位：
根据《关于做好河海大学2014-2015学年本科生“浙江围海”奖助学金学评选工作的通知》（河海学工〔2015〕62号）文件精神，经学院推荐、学校评审，决定评选董丹丹等36名同学作为“浙江围海”奖助学金获得者，现将获奖学生名单予以公布。

希望获奖同学再接再厉，争取更大的成绩。
附件：
2014-2015年度“浙江围海”奖助学金获奖学生名单
  学生工作处

2015年11月24日

附件：
2014-2015年度“浙江围海”奖助学金获奖学生名单
	序号
	专业
	姓名
	学号
	推荐等级

	1
	水利水电工程
	董丹丹
	1205040301
	一等

	2
	水利水电工程
	王嘉毅
	1301060420
	一等

	3
	水利水电工程
	林  杰
	142002010430
	二等

	4
	水利水电工程
	郑  森
	142002010302
	二等

	5
	水利水电工程
	孙  屹
	1218010124
	二等

	6
	水利水电工程
	陶  睿
	1317030227
	二等

	7
	水利水电工程
	沈宇扬
	1302040530
	二等

	8
	水利水电工程
	郎东明
	1302010112
	二等

	9
	水利水电工程
	赵  钒
	1302040106
	三等

	10
	水利水电工程
	崔兴宇
	1302010212
	三等

	11
	水利水电工程
	郑  拓
	1302010322
	三等

	12
	水利水电工程
	沈  毅
	1302010230
	三等

	13
	水利水电工程
	牟凯龙
	142002010321
	三等

	14
	水利水电工程
	于际都
	142002010229
	三等

	15
	水利水电工程
	尹金超
	142002010429
	三等

	16
	水利水电工程
	周培勇
	1202010423
	三等

	17
	水利水电工程
	杰德尔别克·马迪尼叶提
	1202010525
	三等

	18
	水利水电工程
	孔宁尔
	1319010308

	三等

	19
	港口航道与海岸工程
	叶涛焱
	1203010117
	一等

	20
	港口航道与海岸工程
	周逸岑
	1303010303

	一等

	21
	港口航道与海岸工程
	郁李丽
	1203010107

	二等

	22
	港口航道与海岸工程
	张玉玲
	1201060301
	二等

	23
	港口航道与海岸工程
	潘  涛
	1303060124

	二等

	24
	港口航道与海岸工程
	陈  雪
	142003010301
	二等

	25
	港口航道与海岸工程
	姚昱婷
	142003010204
	二等

	26
	港口航道与海岸工程
	王凯文
	142003010407
	二等

	27
	港口航道与海岸工程
	潘跃鹏
	1204090213
	三等

	28
	港口航道与海岸工程
	王娇娇
	1203010301
	三等

	29
	港口航道与海岸工程
	徐文强
	1209020317

	三等

	30
	港口航道与海岸工程
	丁宏伟
	1303010125
	三等

	31
	港口航道与海岸工程
	陈璐莹
	1303010405
	三等

	32
	港口航道与海岸工程
	陈福茂
	1303010317
	三等

	33
	港口航道与海岸工程
	黄健钧
	142003010214
	三等

	34
	港口航道与海岸工程
	金灿伟
	142003010223
	三等

	35
	港口航道与海岸工程
	陶  胜
	142003010314
	三等

	36
	港口航道与海岸工程
	胡  萍
	1219010201

	三等